（一社）青梅青色申告会　御中

入会金1,000円を添えて

携帯℡

フリガナ

生年月日

業　　　種
Ｅ－Ｍａｉｌ
アドレス

P　C
有・無

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
アドレス

Ｎｅｔ
有・無

会費領収 　R　　　　年　　　　月　～　　　　月分
入力処理年月日

青成年月 青色申請 青専届 給与開設 納期特例 消・課税届 消・簡易届 口振渡日 使用ソフト 入力印 受付印

Ｂ・弥・ツ

他（ 　　）
 ※ この入会申込書の記載内容は、個人情報保護法を遵守し、本会の会員資格に基づきおこなわれる業務以外には一切使用いたしません。

　この度は、一般社団法人青梅青色申告会へのご入会をご検討いただき有難うございます。

ご入会いただくにあたりまして、以下の通りお手続きいただきますようお願いいたします。

① 本入会申込書へご記入・ご捺印ください。

　※入会申込書は、申告会事務局にも用意がございますので、ご来館後ご記入いただいても結構です

② ご来館のお日にちが決まりましたら、お電話にてご予約ください。

　※ご予約のない場合、当日の職員の予約状況によりお待ちいただくこともございます

③ ご来館いただき、入会申込書をお渡しいただくとともに下記の通り入会金および初回会費をお納め

　ください。入会申込書の受領と入会金および初回会費の領収をもって入会手続きは完了いたします。

　なお、その際に会費の口座振替依頼書へご記入・ご捺印いただきますので、会費の振替をおこなう

　口座をお決めいただき、その口座番号がわかるものと銀行お届印をご持参ください。

　　＊ 会費をお預りする方法は、原則として口座振替(5月・11月の年2回)とさせていただきます。

　　＊ ご入会時に、初回会費として次回口座振替月までの会費をお納めいただきます。

 所属支部：

入　  会  　申　  込　  書

  令和　　　 年 　　　月　 　　日

入会の申し込みをいたします。

ご住所
℡〒

　班：  会員番号：

◆太枠内の項目をご記入ください（灰色の枠内は職員が記入いたします）

事業所
ご住所

事業所
℡

屋号

氏　　　名

〒

㊞ 大 ・ 昭 ・ 平　　   年　　　月　　　　日

◆ （一社）青梅青色申告会　ご入会までの流れ ◆

記

備考

■ 入会金：１，０００円　　　■ 会　費：月 １，５００円

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

ＨＰ入会用